

## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN JARAMIJÓ

## CERTIFICO:

Que el <u>NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA TÉCNICA Y COMERCIO DE LA PESCA C.A TECOPESCA.</u> A favor del señor Ingeniero Ronald José Aroca Gallegos. Por un periodo de Dos años. Que antecede en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 99-104, con el número Diecinueve (19) del Registro Mercantil Tomo Uno (01). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo Uno (01) con el número de Orden Veintidós (22) y en los respectivos libros indices general y gravámenes literales "C""""A"".

Jaramijó, 07 de Febrero del 2.020.

Ab. Diego V. Briones Espinoz REGISTRADOR DE LA PROPIEDAI Y MERCANTIL (E) DEL CANTÓN JARAMIJÓ





DOCUMENTO:

SOOTEM NATIONAL MANAGEMENT AND STREET THE ST

